
UCHWAŁA NR IV/34/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do Przedszkola „Gwiazdkowe Wzgórze” w Zespole Szkól we 
Fromborku prowadzonego przez Gminę Frombork, branych pod uwagę na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do 

ich potwierdzenia

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się trzy kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do Przedszkola „Gwiazdkowe Wzgórze” w Zespole Szkół we Fromborku oraz liczbę punktów 
za kryteria:

1) dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni pracują, wykonują pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą - 
kryterium stosuje się również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko – 10 pkt.;

2) dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni zadeklarowali korzystanie z wychowania 
przedszkolnego dłużej o co najmniej 2 godziny poza bezpłatną podstawą programową
– 10 pkt.;

3) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do  Przedszkola „Gwiazdkowe Wzgórze”
w Zespole Szkół we Fromborku – 5 pkt.

§ 2. 1. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są odpowiednio:

1) deklaracja o korzystaniu dziecka z wychowania przedszkolnego dłużej o co najmniej
2 godziny poza bezpłatną podstawę programową;

2) zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu albo zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie 
umowy cywilnoprawnej;

3) zaświadczenie szkoły/uczelni potwierdzające naukę w trybie dziennym;

4) wydruk ze strony internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej albo 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego; oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej;

4) zaświadczenie/oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego;

2. Uprawnienie do skorzystania przez rodziców/opiekunów prawnych z kryterium określonego w § 
1 pkt 3 potwierdza na wniosku Dyrektor Zespołu Szkół we Fromborku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




